ira et nota sic poam sua sustinuit in multa patientia  
 uasa irae apta in iudicio uostenderat gloria sua in  
 misericordia sua qd parauit in gloria et pda aplu pan  
 lo ante dixit q homo tu quis est q respondeas pro nu  
 quid diuile fumentu ai quid me fecisti sic an n habes  
 hram signatu luti op eade massa sic aliud qd uas in  
 honorem, aliud u. in qd melius qd reputat u. Tim.  
 2. u. 20 qd domo sunt ois qd uasat qd qd qd iudici  
 5. Th. quare nos qd in parte d elegit in gloria et illos  
 reprobauit n hie raeem, nisi diuina uoluntate unde  
 Aug. de perf. c. 11. ait ni eo igr quod alijs dat gram  
 qua saluantur, alijs n dat cur nolunt caute hoc dno  
 misericordiat qd iudiciu, illos sig in pda et in aue istud  
 in reprobauit. eam u. in parte qd uoluntate qd alia  
 uis reddi posse aiunt theologo cu s. Aug. sed u. in ocul  
 tigitur et in scrutabilibus qd iudicijs recondit u. qd  
 alijs nobis manifestandu, quas notari et pnt p qd  
 qd hie in qua ualere uiam de pda: sentiam u  
 faru op hoc fine dependere

NS

**CONCLUSIO** 2a Christus est causa meritoria, et q

Christus est causa  
 meritoria p pra  
 destinata

dem pceptis nra pda et in aue n hie quoad effectus q  
 in nobis, et opta nos peragantur, sed et hie pda et in aue  
 naos, qua ipse effectus pda et in aue n hie quoad effectus q  
 uoluntate, qd hie determinetur ad tales effectus qd  
 dor. 1a p. quoad effectus uocationis et iustificatiouis  
 de fide expta est op con: quid: pda: s. ubi hie gram  
 tur uocatio, tu iustificatio pda et in aue n hie quoad effectus q  
 qd hie: s. sicut elegit nos in ipso, et qui pda et in aue n hie quoad effectus q  
 in adoptione filioru per gratiam hie in ipso, et u. 11.  
 ni quo (Christo) nos sorte uocati sumus pda et in aue n hie quoad effectus q  
 qd hie pda et in aue n hie quoad effectus q  
 2a Tim. 1. qui nos liberauit ut uocauit uocatione  
 qua sancta n hie opa nra sed qd hie pda et in aue n hie quoad effectus q  
 et gram q data est in Christo pda et in aue n hie quoad effectus q  
 larua; q gallem de pda et in aue n hie quoad effectus q  
 et iustificatiouem q sequenter de ipsa gloria qd hie quoad effectus q  
 qd hie iustificatiouem pda et in aue n hie quoad effectus q  
 quoad gratiam electionem ad gloria sed pda et in aue n hie quoad effectus q  
 qd hie: et suar. recte notat seruet n. 20 qd hie quoad effectus q  
 quod Christus sit ualis causa redemptionis et salutis nra  
 cher igr n hie effectus, seu meritoria q ad salutem nra  
 pda et in aue n hie quoad effectus q

pda et in aue n hie

2<sup>a</sup> p. quod Christum meruerit nobis et ipsa p[re]destinationem  
efficitur talia, non est ipsa libera determinacionem  
nobis divina, ad eandem effectum dandos, et c[on]tra  
logouit, qui absolute et recte sciunt Christum nobis p[re]mereri  
ipse p[re]destinatorem ut ostendit tamen: ut scriptur:  
elegit nos in ipso Eph. 1. sig. des. merita Christi. saltem  
ut a passione et morte eius abstrahant. n[on] divina  
p[re]destinatio fuit priora, qua sic una p[re]destinatio.

Si libera fuit o[mn]i  
nas simul prout  
desp[er]at atq[ue] divina  
ap[er]ta t[ame]n p[re]destinat  
ut eam p[er] h[oc] p[re]dest  
Ab[er]t. s[ed] i[st]ud ut dicit  
gloria v[er]itatis

Dicitur p[re]destinatio effectus p[er] libera est ordinio  
actus immo vultu divina q[ui] n[on] p[er] h[oc] causam  
supra inclinat est. Et si spectetur actus illor[um] p[er] d[omi]n[u]m  
et p[er]tinetate prout idem est cu[m] ep[isto]la 2<sup>a</sup> sine dubio  
vera est q[ue]sta, sic n[on] p[re]destinatio, ut supra dixi  
nulla nec vitalia, nec temporalis cas[us] dicitur. Differt  
ab ep[isto]la p[er] q[ui] nulla sui cas[us] h[ab]et, si in spectu p[re]destina  
tio sibi ut actus p[er] d[omi]n[u]m fr[atr]u[m] obtin[er]e, sicut ut ten  
dit in obtin[er]e creatur nec in cas[us] vocabulu[m] p[er] h[oc] p[re]destina  
et p[re]destinatio f[er]ta i[st]a q[ue]sta, ut sig. n[on] nil uet[er]at  
ordina[n]s divina ad p[re]destinatio[n]is effectus p[er] d[omi]n[u]m  
cas[us] dari.

Sed adhuc q[ue]ritur an fuiti Christum meruit nobis  
omn[is] effectus p[re]destinatio[n]is in cor, ipsamq[ue] aileo et  
gloria, ita ut in p[ar]te meruerit ut dicitur h[ab]ere vel illu  
p[er] alijs elegerit sine gloria, voluerit; aiunt v[er]o les.  
et q[ui]am alijs, sed p[er] h[oc] cu[m] suar. 1. 2. c. 24. tamen.  
q[ui] et du. 2. factu[m] n[on] est alijs p[er] h[oc] neganda, adeo  
ultimo cas[us] tota cur h[ic] aut ille p[ro] alijs a p[ro] ad  
gloria electus sit in ip[s]o uoluntate. Et referenda est  
q[ui] p[ro] satis ap[er]te ip[s]e Christu[m] indicat p[er] h[oc] oram. (log[os]  
ad p[re]m) .i. p[er] libera[m] electio[n]e[m] et nihil cor de d[omi]n[u]m  
Ita in ibidem n[on] p[er] mundo rogare p[er] h[oc] quos dedit  
nihil, q[ui] sui sunt q[ui]od interpretes recte solent referre  
ad libertas et gratia[m] s[ed] p[er] electio[n]e[m] q[ui]od electi,  
sicut ad gloria[m] destinati dicitur est. Et agedit quod Chri  
merita indeterminate et q[ui]ntum p[ro] o[mn]ib[us] n[on] magis  
p[ro] uno q[ui]am p[ro] alio fuerit. Et p[ro] oblat[us] q[ui]od  
in fieri debuit p[er] electio[n]e[m] p[er] gratia[m] h[ab]ere u[el]  
illi in p[ar]te p[er] alijs meruit, dicitur ut est.